aūt iesus illū tristē factū: dixit. Quā difficile qui pecunias h^unt in regnū dei intrabūt. Facili^o ē ci camelū p foramē acus trāfire q^z diuitē intrare i regnum dei. et dixerūt qui audiebāt. Et quis potest salu^o fieri? Ait illis. Que impossibilia sunt apud hoīes: possibilia sunt apud deū. Ait autē petr^o. Eccē nos dimisim^o oīa, et secuti sumus te. Qui dixit eis. Amē dico vob. nemo ē q^z reliqt domū aut pentes aut frēs aut uxore aut filios ppter regnū dei: et nō recipiat multo plura in h^u tpe et i sclo futurovitā etiā. Assumpsit aut iesus duodecim: et ait. Eccē ascēdim^o hierosolymā: et psumā būf oīa q^z scripta sūt p pphbas de filio hoīs. Tradetur em̄ gētibus et illudet: et flagellabit et conspuet: postq^z flagellauerint occidēt eū: et die ter tia resurget, et ipi nihil hoīz intellererūt. Et erat abhū istud absconditū ab eis: et nō intelligebant q^z dicebant. Factū ē aūt cū appropinquaret hīc cho: cecus qdā sedebat secus viā medicans. Et cū audiret turbā ptereuntē: infrogabat qd h^u eēt. Dixerūt aut ei q^z iesus nazaren^o transiret. et clamauit dicens. Jesu fili dauid misere mei, et q^z pībant increpabāt eū vt taceret. Ipse ab multoma gis clamabat: fili dauid misere mei. Stans at iesus iussit illū adduci ad sc^o et cū appropinq^olet i terrogauit illū dices. Quid tibi vis faciā? Ait ille dixit: Dñe vt videā, et iesus dixit ei. Respice. si des tua te salu^o fecit. et cōfestim vidiit: et seqbat illum magnificans deū. et oīs plebs vt vidiit: dedit laudem deo.

L.S. De zacheo. decē minarū filitudinē ponitur h^unti dabit: inimicos suos aī se iubet occidere. sup pullū afine sedet: turbe discipulo^z cōpūt deū laudare: dicētes. Būdictus q^z venit rex dic iesus: si hi tacuerint lapides clamabūt: sicut iesus sup hīrlm: et p^dicit destructionē eius. ejcit vedētes et emētes de tēplo: pncipes sacerdotuz et scribe q^zrebant pdere iesum. **XIX**

Eingressus pambulabat hīricho. et ecce vir noīe zacheus: et hic pnceps erat publicano^z: et ipē diunes. Et q^zrebavide re iesum q^z eēt: et nō poterat p turbā: quia statuta pusilli erat, et pcurrēs ascēdit in arborē sycomori^z vt videret eū: q^z inde erat trāsitus, et cūve nisset ad locū: suspiciēs iesus vidiit illum: et dixit ad eū. Zachee festinās descēde q^z hoīe. i domo tua oportet me manere. et festinans descendit: et exceptit illum gaudens. Et cum viderent omnes murmurabāt dicētes q^z ad hoīem p^ctōre dincritset. Stās at zache^o dixit ad iesum. Ecce dimisdiū bono^z meo^z dñe do paupib^o. et si qd aliquē defraudau^o: reddō qdruplū. ait ibs ad eū. O^z hoīe sal^o domui hīc facta est eo q^z et ipse fili^o sit abrac. Neit ei fili^o hoīs q^zrere et salu^o facere qd p^rierat. Nec illis audiētib^o adjiciēs dixit pabolā eo q^z eēt ppe hīrlm. et q^z existimaret q^z pfestim